

MARIA TERESITA PÉREZ MAGAÑA

|                             |                                 |                                         |                                      |
|-----------------------------|---------------------------------|-----------------------------------------|--------------------------------------|
| RFC emisor:                 | PEMT6108076P9                   | Folio fiscal:                           | 1D846EA0-6C8D-4955-B429-FD69B71048FC |
| Nombre emisor:              | MARIA TERESITA PEREZ MAGAÑA     | No. de serie del CSD:                   | 00001000000509970557                 |
| Folio:                      | 675                             | Serie:                                  | A                                    |
| RFC receptor:               | AIN150303D75                    | Código postal, fecha y hora de emisión: | 60040 2025-07-01 10:54:57            |
| Nombre receptor:            | AGROEXPORT INTERNACIONAL        | Efecto de comprobante:                  | Ingreso                              |
| Código postal del receptor: | 60230                           | Régimen fiscal:                         | Régimen Simplificado de Confianza    |
| Régimen fiscal receptor:    | General de Ley Personas Morales | Exportación:                            | No aplica                            |
| Uso CFDI:                   | Gastos en general.              |                                         |                                      |

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación         | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad             | Valor unitario | Importe      | Descuento    | Objeto impuesto        |              |            |
|---------------------------------|----------------------------|--------------------------|-----------------|--------------------|----------------|--------------|--------------|------------------------|--------------|------------|
| 78102102                        |                            | 2                        | E48             | Unidad de servicio | 1,100          | 2,200.000000 |              | Sí objeto de impuesto. |              |            |
| Descripción                     | Transporte de agua en pipa |                          |                 |                    | Impuesto       | Tipo         | Base         | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe    |
|                                 |                            |                          |                 |                    | IVA            | Traslado     | 2,200.000000 | Tasa                   | 16.00%       | 352.000000 |
|                                 |                            |                          |                 |                    | IVA            | Retención    | 2,200.000000 | Tasa                   | 4.00%        | 88.000000  |
|                                 |                            |                          |                 |                    | ISR            | Retención    | 2,200.000000 | Tasa                   | 1.25%        | 27.500000  |
| Número de pedimento             |                            | Número de cuenta predial |                 |                    |                |              |              |                        |              |            |
|                                 |                            |                          |                 |                    |                |              |              |                        |              |            |

|                 |                                                    |                       |            |             |
|-----------------|----------------------------------------------------|-----------------------|------------|-------------|
| Moneda:         | Peso Mexicano                                      | Subtotal              |            | \$ 2,200.00 |
| Forma de pago:  | Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) | Impuestos trasladados | IVA 16.00% | \$ 352.00   |
| Método de pago: | Pago en una sola exhibición                        | Impuestos retenidos   | IVA        | \$ 88.00    |
|                 |                                                    |                       | ISR        | \$ 27.50    |
|                 |                                                    | Total                 |            | \$ 2,436.50 |

Sello digital del CFDI:  
DlghZv/DwUEGIPE2840sZDa6aBS1w6qyMlFlnGoa02CZH36m7VK9Tm/LG0804DqbAXhQ3T80IAQYZPEVoRCO9YZ6qbcIR24z+ZoRJWkQhG34LsunJAaqc0BcGK5Zog5FTBbwQ578KawahjiQckc4XMilCEgbjmF/rGKNU83qrO0SIwDihZNGqNeYL/n3ga7M+BD0fLqUbi1YmKTUbQC5FmJTAtM4ga55HPi2fHCbZdbjl1s11gXC77vZzH2wqqFKApXeQAJcmb5czEjYGkgrllf/+BLRGcJC+xoXoDN6qe3rwJeGv7ZyBTe56XhQTK18mSJp2QWGCRt/WKAVtxv6Vw==

Sello digital del SAT:  
TijhcLwd289zXrKHtpRTJ1ghNZBpV63OAJLfvAi+K8ukFBXOPfkUw0ASuP1g7TlaYKUx8apOellYIVRiuFf6ynt7CV25pRBCsDzeLnv5zNX1cV2suSvqGOQCRcRJaT6zkJhTurSSiyiCJuzPbzOQLADRMk13ZsKCPV7LHJU6OaSgntHZGvWjCk73NvW7aSjwoCZ1QXPtxjP2C7Q71Q77AWpTKAWdnfJetyFYbr6IOyDn1Cij2uDdEN+IW13HMiSbSRL8tiFZyKYGuXIB2oQ3Xvrg6YFXppuFQG I53WbmNWp7P0AMiiv09pQN8h/QF9W75Kpr+dx7JQIAp8Jb6Vv8CA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:  
[|1.1|1D846EA0-6C8D-4955-B429-FD69B71048FC|2025-07-01T10:55:38|SAT970701NN3|DlghZv/DwUEGIPE2840sZDa6aBS1w6qyMlFlnGoa02CZH36m7VK9Tm/LG0804DqbAXhQ3T80IAQYZPEVoRCO9YZ6qbcIR24z+ZoRJWkQhG34LsunJAaqc0BcGK5Zog5FTBbwQ578KawahjiQckc4XMilCEgbjmF/rGKN U83qrO0SIwDihZNGqNeYL/n3ga7M+BD0fLqUbi1YmKTUbQC5FmJTAtM4ga55HPi2fHCbZdbjl1s11gXC77vZzH2wqqFKApXeQAJcmb5czEjYGkgrllf/+BL RGcJC+xoXoDN6qe3rwJeGv7ZyBTe56XhQTK18mSJp2QWGCRt/WKAVtxv6Vw==|00001000000705250068|]  
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3      Fecha y hora de certificación: 2025-07-01 10:55:38  
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068